
2019年辽宁社会科学院收支预算批复总表
预算批复表1

单位：万元

收入预算 支出预算

工资福利

支出

商品和服

务支出

对个人和

家庭的补
助

资本性支

出

合计 3,905.4 3,893.4 12.0 3,905.4 2,692.2 616.1 197.1 20.0 380.0

辽宁社会科学院机关 3,905.4 3,893.4 12.0 3,905.4 2,692.2 616.1 197.1 20.0 380.0

合计 项目支出

基本支出

单位名称
合计

财政拨款

收入

中央提前

告知转移
支付资金

纳入预算

管理的行
政事业性
收费等非
税收入

纳入政府

性基金预
算管理收

入

纳入专户

管理的行
政事业性
收费等非
税收入

上年结转
其他非税

收入



2019年辽宁社会科学院收入预算批复总表
预算批复表2

单位：万元

单位名称 合计 财政拨款收入
中央提前告知

转移支付资金

纳入预算管理

的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基

金预算管理收
入

纳入专户管理

的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转 其他非税收入

合计 3,905.4 3,893.4 12.0

辽宁社会科学院机关 3,905.4 3,893.4 12.0



2019年辽宁社会科学院支出预算批复总表
预算批复表3

单位：万元

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出

合计 3,905.4 2,692.2 616.1 197.1 20.0 380.0

辽宁社会科学院机关 3,905.4 2,692.2 616.1 197.1 20.0 380.0

基本支出

单位名称 合计 项目支出



2019年辽宁社会科学院按功能科目批复总表
预算批复表4

 单位：万元

科目代码

类 款 项

合计 3,905.4 3,893.4 12.0

206 科学技术支出 2,854.9 2,842.9 12.0

06   社会科学 2,854.9 2,842.9 12.0

206   06 02     社会科学研究 2,854.9 2,842.9 12.0

208 社会保障和就业支出 553.5 553.5

05   行政事业单位离退休 553.5 553.5

208   05 02     事业单位离退休 210.9 210.9

208   05 05
    机关事业单位基本养老保

险缴费支出
342.6 342.6

210 卫生健康支出 205.6 205.6

11   行政事业单位医疗 205.6 205.6

210   11 02     事业单位医疗 205.6 205.6

221 住房保障支出 291.4 291.4

02   住房改革支出 291.4 291.4

221   02 01     住房公积金 291.4 291.4

纳入专户管

理的行政事
业性收费等
非税收入

上年结转
其他非税收

入
科目名称（类/款/项) 合计

财政拨款收

入

中央提前告

知转移支付
资金

纳入预算管

理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性

基金预算管
理收入



2019年辽宁社会科学院政府预算支出经济分类批复总表
预算批复表5

 单位：万元

合计 3,905.4 3,893.4 12.0

505对事业单位经常性补助 3,688.3 3,676.3 12.0

  50501工资福利支出 2,692.2 2,692.2

  50502商品和服务支出 996.1 984.1 12.0

506对事业单位资本性补助 20.0 20.0

  50601资本性支出（一） 20.0 20.0

509对个人和家庭的补助 197.1 197.1

  50901社会福利和救助 18.6 18.6

  50905离退休费 178.5 178.5

纳入专户管理

的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转 其他非税收入科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知

转移支付资金

纳入预算管理

的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基

金预算管理收
入



2019年辽宁社会科学院部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表6

 单位：万元

合计 3,905.4 3,893.4 12.0

301工资福利支出 2,692.2 2,692.2

  30101基本工资 988.6 988.6

  30102津贴补贴 51.0 51.0

  30107绩效工资 774.7 774.7

  30108机关事业单位基本养老保险缴

费
342.6 342.6

  30110职工基本医疗保险缴费 137.0 137.0

  30111公务员医疗补助缴费 68.6 68.6

  30112其他社会保障缴费 19.4 19.4

  30113住房公积金 291.4 291.4

  30114医疗费 18.9 18.9

302商品和服务支出 996.1 984.1 12.0

  30201办公费 105.0 105.0

  30202印刷费 85.0 85.0

  30203咨询费 7.0 7.0

  30205水费 3.0 3.0

  30206电费 10.0 10.0

  30207邮电费 65.0 65.0

纳入专户管理

的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转 其他非税收入科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知

转移支付资金

纳入预算管理

的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基

金预算管理收
入



2019年辽宁社会科学院部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表6

 单位：万元

纳入专户管理

的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转 其他非税收入科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知

转移支付资金

纳入预算管理

的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基

金预算管理收
入

  30208取暖费 40.0 40.0

  30209物业管理费 3.0 3.0

  30211差旅费 205.0 205.0

  30212因公出国（境）费用 19.5 19.5

  30213维修(护)费 65.0 65.0

  30215会议费 26.0 26.0

  30217公务接待费 6.2 6.2

  30226劳务费 82.0 82.0

  30228工会经费 36.0 36.0

  30229福利费 5.0 5.0

  30231公务用车运行维护费 65.1 65.1

  30239其他交通费用 10.0 10.0

  30299其他商品和服务支出 158.3 146.3 12.0

303对个人和家庭的补助 197.1 197.1

  30301离休费 119.6 119.6

  30302退休费 58.9 58.9

  30305生活补助 2.4 2.4

  30307医疗费补助 16.2 16.2



2019年辽宁社会科学院部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表6

 单位：万元

纳入专户管理

的行政事业性
收费等非税收

入

上年结转 其他非税收入科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知

转移支付资金

纳入预算管理

的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基

金预算管理收
入

310资本性支出 20.0 20.0

  31002办公设备购置 20.0 20.0



2019年辽宁社会科学院一般公共预算支出批复表
预算批复表7

 单位：万元

科目代码

类 款 项

合计 3,905.4 3,525.4 380.0

206 科学技术支出 2,854.9 2,474.9 380.0

06   社会科学 2,854.9 2,474.9 380.0

206   06 02     社会科学研究 2,854.9 2,474.9 380.0

208 社会保障和就业支出 553.5 553.5

05   行政事业单位离退休 553.5 553.5

208   05 02     事业单位离退休 210.9 210.9

208   05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 342.6 342.6

210 卫生健康支出 205.6 205.6

11   行政事业单位医疗 205.6 205.6

210   11 02     事业单位医疗 205.6 205.6

221 住房保障支出 291.4 291.4

02   住房改革支出 291.4 291.4

221   02 01     住房公积金 291.4 291.4

科目名称（类/款/项) 合计 基本支出 项目支出



2019年辽宁社会科学院财政拨款收入安排支出批复表
预算批复表8

 单位：万元

科目代码

类 款 项
工资福利

支出
商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

资本性支
出

合计 3,893.4 2,692.2 616.1 197.1 20.0 368.0

辽宁社会科学院机关 3,893.4 2,692.2 616.1 197.1 20.0 368.0

 206 06 02 社会科学研究 2,842.9 1,852.6 602.3 20.0 368.0

 208 05 02 事业单位离退休 210.9 13.8 197.1

 208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 342.6 342.6

 210 11 02 事业单位医疗 205.6 205.6

 221 02 01 住房公积金 291.4 291.4

基本支出

单位名称 科目名称 合计 项目支出



2019年辽宁社会科学院中央提前告知转移支付资金安排支出批复表
预算批复表9

 单位：万元

科目代码

类 款 项
工资福利

支出
商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

资本性支
出

基本支出

单位名称 科目名称 合计 项目支出



2019年辽宁社会科学院纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入安排支出批复表
预算批复表10

 单位：万元

科目代码

类 款 项
工资福利

支出
商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

资本性支
出

合计 12.0 12.0

辽宁社会科学院机关 12.0 12.0

 206 06 02 社会科学研究 12.0 12.0

基本支出

单位名称 科目名称 合计 项目支出



2019年辽宁社会科学院纳入政府性基金预算管理收入安排支出批复表
预算批复表11

 单位：万元

科目代码

类 款 项
工资福利

支出
商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

资本性支
出

基本支出

单位名称 科目名称 合计 项目支出



2019年辽宁社会科学院纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入安排支出批复表
预算批复表12

 单位：万元

科目代码

类 款 项
工资福利

支出
商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

资本性支
出

基本支出

单位名称 科目名称 合计 项目支出



2019年辽宁社会科学院一般公共预算基本支出批复表
预算批复表13

 单位：万元

科目编码 科目名称 2019年预算数

合计 3,525.4

301 工资福利支出 2,692.2

30101     基本工资 988.6

30102     津贴补贴 51.0

30107     绩效工资 774.7

30108     机关事业单位基本养老保险缴费 342.6

30110     职工基本医疗保险缴费 137.0

30111     公务员医疗补助缴费 68.6

30112     其他社会保障缴费 19.4

30113     住房公积金 291.4

30114     医疗费 18.9

302 商品和服务支出 616.1

30201     办公费 55.0

30202     印刷费 20.0

30205     水费 3.0

30206     电费 10.0

30207     邮电费 58.0

30208     取暖费 40.0

30209     物业管理费 3.0

30211     差旅费 65.0



2019年辽宁社会科学院一般公共预算基本支出批复表
预算批复表13

 单位：万元

科目编码 科目名称 2019年预算数

30212     因公出国（境）费用 19.5

30213     维修(护)费 65.0

30217     公务接待费 6.2

30226     劳务费 57.0

30228     工会经费 36.0

30229     福利费 5.0

30231     公务用车运行维护费 65.1

30239     其他交通费用 10.0

30299     其他商品和服务支出 98.3

303 对个人和家庭的补助 197.1

30301     离休费 119.6

30302     退休费 58.9

30305     生活补助 2.4

30307     医疗费补助 16.2

310 资本性支出 20.0

31002     办公设备购置 20.0



2019年辽宁社会科学院一般公共预算“三公”经费支出批复表
预算批复表14

 单位：万元

项目名称 2019年预算数

合     计 90.8

          1.因公出国（境）费 19.5

          2.公务接待费 6.2

          3.公务用车购置及运行费 65.1

          其中：公务用车购置费

                公务用车运行费 65.1



2019年辽宁社会科学院项目等支出明细情况批复表
预算批复表15

单位：万元

科目代码

类 款 项

合计 380.0 368.0 12.0

辽宁社会科学院机关 380.0 368.0 12.0

 206 06 02
社会科学研
究

社会科学课
题研究及事
业发展专项

项目依据：
    一、按照辽宁省省委《关于加快全
省哲学社会科学繁荣发展的实施意见》
规定,要建立和完善绩效考核与投入保
障衔接、科研与教学科普平衡、基础保
障投入与重点建设投入协调的投入机制
。
    二、辽宁省社科院主要职责：负责
开展哲学社会科学基础研究、应用研究
以及相关知识普及工作，负责开展国内
外学术交流工作；开展辽宁社会主义现
代化建设中的重大理论问题和实际问题
的研究，为省委、省政府决策提供咨询
服务。
    三、经省人力资源和社会保障厅批
准，辽宁省社科研究系列高级职称由辽
宁社科院组织评审,申请评审工作经费
。出版《社会科学辑刊》打造品牌性学
术期刊；通过《信息专报》、《辽宁智
库》上报省委、省政府主要领导提供决
策咨询建议。
项目安排主要内容：
    用于社会科学课题研究、重要科研
成果资助、学术刊物补助、学术期刊网
数据库及图书资料更新、辽宁省社会科
学研究系列职称评审经费。

380.0 368.0 12.0

中央提前
告知转移
支付资金

纳入预算
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

纳入政府
性基金预
算管理收

入

纳入专户
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

上年结转
其他非税

收入
单位名称 科目名称 项目名称 项目内容 合计

财政拨款
收入



2019年辽宁社会科学院债务支出明细情况批复表
预算批复表16

单位：万元

科目代码

类 款 项

中央提前
告知转移
支付资金

纳入预算
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

纳入政府
性基金预
算管理收

入

纳入专户
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

上年结转
其他非税

收入
单位名称 科目名称 项目名称 项目内容 合计

财政拨款
收入



2019年辽宁社会科学院政府采购支出明细情况批复表
预算批复表17

              单位：万元

科目代码

类 款 项

中央提前
告知转移
支付资金

纳入预算
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

纳入政府
性基金预
算管理收

入

纳入专户
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

上年结转
其他非税

收入
单位名称 科目名称 项目名称 项目内容 合计

财政拨款
收入



2019年辽宁社会科学院政府购买服务支出明细情况批复表
预算批复表18

              单位：万元

中央提前告

知转移支付
资金

纳入预算管

理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性

基金预算管
理收入

纳入专户管

理的行政事
业性收费等
非税收入

上年结转
其他非税收

入
单位名称

支出功能分类

(类级)

购买服务

项目名称

购买服务指导目录对应项

目（三级目录代码及名
称）

合计
财政拨款收

入



辽宁社会科学院2019年项目支出预算绩效目标情况表

表1-3 单位：万元

财政拨款 项目实施进度概述

小计

财政部门
安排的预
算拨款收

入

纳入预算
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

纳入政府
性基金预
算管理收

入

截止二季
度

截止三季
度

截止四季
度

合计 380.0 380.0 368.0 12.0

辽宁社会科
学院机关

380.0 380.0 368.0 12.0

 
社会科学课
题研究及事
业发展专项

380.0 380.0 368.0 12.0

目标：
    以习近平新时代中国特色社会主义思想为指
导，紧紧围绕统筹推进“五位一体”总体布局和协
调推进“四个全面”战略布局，认真落实省委、省
政府战略部署，聚焦加快推进“一带五基地”建
设，深入实施“五大区域发展战略”，以省委、省
政府重点工作中迫切需要解决的重大理论和实际问
题为主攻方向，开展应用对策研究和基础理论研
究，着力体现新型智库为省委省政府决策和辽宁老
工业基地振兴服务的基本要求，为省委、省政府决
策提供理论依据。
指标：
    01 ：产出指标 >  数量指标 >  完成调研活动
>  80次
    02 ：产出指标 >  数量指标 >  完成研究报告
>  30篇
    03 ：产出指标 >  数量指标 >  完成上报建议
意见 >  30次
    04 ：产出指标 >  质量指标 >  期刊报告中精
品成果占比 >  50%
    05 ：产出指标 >  数量指标 >  完成重要内参
>  40篇
    06 ：产出指标 >  数量指标 >  完成核心期刊
>  30篇

经费类

上年结转
其他非税

收入
项目绩效目标和绩效指标

绩效管
理分类

单位名称 项目名称 合计

纳入专户
管理的行
政事业性
收费等非
税收入

调入资金 债务收入


